- 1 -

中华医学会第十五次全国医学科学研究管理学学术会议征文通知

                                                    医学术便函[2015]第 304号

各有关单位：

为进一步加强全国医学科研管理学术交流，促进医学科研管理学科发展，提高我国医药卫

生科研管理水平，促进医药卫生科技创新和发展，中华医学会定于 2015年 12 月 18—20日在重

庆市召开中华医学会第十五次全国医学科学研究管理学学术会议。本次会议是医学科研管理学

分会第六届委员会组织的第 2次全国性学术会议。会议将邀请科技部、卫生计生委、国家自然

科学基金委员会等部门的有关领导，以及国内著名医学院校、医学科研机构和临床医院从事医

学科研管理研究和实践的知名专家做专题报告，进行学术交流。现将会议征文有关事宜通知如

下：

一、征文内容

（一）医学科研管理理论和方法学、医学科研管理学科和队伍建设

（二）适应科技改革新形势的科研计划、成果、人才管理

（三）科研绩效评估和科研诚信建设

（四）医学学科建设与管理

（五）转化、精准医学和临床研究平台建设与管理

（六）与医学科研管理相关的其他内容

二、要求论文观点明确新颖、论据充足，有严谨的科学性和逻辑性，有理论和实践意义。

三、每篇论文不超过 4000字（包括图、表），并附 200字以内的摘要和 3－5个关键词；参

考文献为公开出版物。

四、论文以 Word格式通过电子邮件的形式发送到以下邮箱 yxkygl@163.com，并附作者信息：

作者全名、性别、所属单位、职称（职务）、邮编、通讯地址、电话、电子邮箱； 联系电话：

023-68772185；传真：023-68775013  15213147273；联系人：张珠

五、征文截止时间为 2015 年 11 月 20 日 。

                          中华医学会学术会务部

                            2015年 9 月 1日